

TRT GENEL MÜDÜRÜNÜN GÖREVDE KALACAĞI, AA GENEL MÜDÜRÜNÜN DEĞİŞTİRİLECEĞİ SÖYLENİYOR

## Atama ve görevden almalar sürüyor

● AP hükümeti sekiz valiyi değiştirdi ● Üstündağ: "Görevlerinden alınan devlet memurlarının Danıştay'a başvurmaları hakları ve görevleridir"

DEMİREL, ECEVİT'İN ENVANTER AÇIKLAMALARINA CEVAP VERDİ:

"Etraf güllük gülistanlık da millet niye onlara oy vermedi"

● Demirel, Boğaz trafiğinin düzenleneceğini söyledi

ANKARA (ÖZEL) AP Genel Başkanı ve Başbakan Süleyman Demirel eski Başbakan Bülent Ecevit'in kendilerine devrettikleri ile ilgili olarak verdiği bilgilerin gerçeklere uymadığını söyledi.

Dün Cuma başkanı Fahri Korutürk'le yaptığı bir saat beş dakikalık görüşmeden sonra gazetecilerin sorularını cevaplayan Demirel, Ecevit'in verdiği bilgiler konusunda şunları söyledi: "Yoğurdum kara diyen olmaz. Madem etraf bu kadar güllük gülistanlıkta da, millet niye onlara oy vermedi."

Demirel, soruların çözülebileceğini söylerken, "Hükümet (Devamı sa. 7, sü. 6'da)



SÜLEYMAN DEMİREL

ANKARA (ÖZEL) Hükümetin hemen kurulmasıyla başlayan yer değişikliği ve atamalar bütün hızıyla sürüyor. Dün de Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlığı Müsteşarı Yardımcısı Murat Karayalçın ve Ergun Unuran görevlerinden alındı. Murat Karayalçın DPT'deki eski görevine dönerken Ergun Unuran müşavirliğe getirildi.

Hükümet kurulduktan sonra genellikle ilk değişiklikler özel kalem müdürlükleri, basın büroları ve müsteşarlıklarda görüldü. Özellikle personel dairesi başkanları da ilk görevden alınlar arasında bulunuyor.

Yeni görev getirilenler vekaleten atanırken bunların güven oylamasından sonra asaleten görevlendirilecekleri öğrenildi. Şimdilik üst düzeyde atamalar yapılırken bütün bakanlıklarda alt kademe atamaları için listeler hazırlanıyor. Güven oylamasından sonra bütün bakanlıklarda geniş çapta (Devamı sa. 7, sü. 1'de)

**Başbakanlık ayakkabı boyacılığına atanan Mustafa Usta, "Her iktidar kendi kadrosu ile çalışır" dedi**

ANKARA (THA) İki yıldan bu yana Başbakanlık binasının bodrum katında, Başbakanlık ayakkabı boyacısı olarak görev yapan Haydar Yılmaz, Ray Sigorta Genel Müdürlüğü'ne ayakkabı boyacılığına atanarak yerine 2. MC döneminde Başbakanlık'ta ayakkabı boyacılığı yapan Mustafa Usta getirildi. (Devamı sa. 7, sü. 10'da)

**CHP, muhalefet stratejisini saptıyor**

ANKARA (ÖZEL) CHP Genel Yönetim Kurulu bu sabah toplanarak ana muhalefet partisi olarak CHP'nin izleyeceği stratejiyi belirliyor. Genel Başkan Ecevit'in de katılacağı toplantıda AP'nin getirmeye çalıştığı bazı yasalarla karşı taktikler, bunlardan hangilerinin desteklenebileceği, getirilecek ekonomik önlemler karşısında tutulacak yol gibi konular görüşülecek. CHP'nin, özgürlüklere sınırlama getirmemek kaydıyla anarşi konusundaki bazı önlemleri destekleyeceği, Genel Başkan Ecevit'in Başbakan Demirel'le yaptığı görüşmede bu konuyu açıkça söylediği bildiriliyor.

Öte yandan, CHP Genel Yönetim Kurulunda, kendisini "sol kanat" olarak adlandıran grubun önceki gün yaptığı açıklamada tavrın da görüşülmesi bekleniyor. Genel Yönetim'e yakın bazı kaynaklar, 34 parlamenter adına açıklama yapan İzmir Milletvekili Ferhat Aslantaş'ın Parti Disiplin Kuruluna verileceğini öne sürüyorlar. Buna karşılık, bir Genel Sekreter Yardımcısı bu konunun henüz ele alınmadığını, buna Genel Yönetim Kurulunun yetkili olduğunu söylüyor.

Yeni Bakanlar Kurulunun bazı üyeleri şu isimlerden oluşuyor: - İçişleri: Hasanî Bafsanj - Dışişleri ve Ekonomi: Beni Sadr - Savunma: Mustafa Çamran - Petrol: Ali Ekber Muinfar - Devlet Bakanı: Darius Foruhar



Istanbul'un her semti rüzgarın değişen yönüne göre boğucu dumandan nasibini alıyor.



Kazada hayatlarını yitiren gemi personelinin ikisinin cesedi Zeytinburnu sahilinde bulundu.

(Fotoğraflar: AYDINLIK)

## Gemiden yayılan duman İstanbul'un üzerine çöktü

İSTANBUL (ÖZEL) Kadıköy önlerinde meydana gelen kaza sonucu Romen Gemisinde başlayan ve İstanbullulara korkulu anlar yaşatan yangın azalmadan devam ediyor. Yangın söndürme römorklarının gemi çevresine sürekli kimyevi maddeler sıkılması sonucunda yangın kontrol altına alındı. Gemideki ham petrolün tamamen yanmasının ise günler alacağı belirtiliyor. Bu arada gemiden yayılan duman rüzgarın da etkisiyle şehrin üzerine yayıldı. Denizden dün toplanan cesetlerle birlikte bulunan toplam ceset sayısı 11'e yükseldi. GENİŞ HABER 8. SAYFADA

Tahran-Washington gerginliği şiddetleniyor  
**İran Dışişleri Bakanı: "Petrolü dolar karşılığı satmayacağız"**

**Yeni İran hükümeti açıklandı**

● Başbakan henüz belli olmadı

● Batı basını son olayların Moskova'yı güçlendirdiğini yazıyor

DIŞ HABERLER SERVİSİ  
"Tahran-Washington arasında çıkmaz"  
Ajanslar, radyolar, televizyon ve gazeteler ABD Büyükelçiliğinin işgali ve 98 kişinin rehlin alınması olayı ile başlayan gerginliğin boyutlarını bu başlıkla veriyor. (Devamı sa. 7, sü. 9'da)

**Özgürlük tartışması**

**Oral Çalışlar**

Demirel'in özgürlüğe yönelik tedbirleri açıklamasından sonra, bazı çevreler demokratik hakları kısıtlamanın gerekli olduğu üzerinde propagandaya başladılar. Nazlı Ilıcak'ın Tercüman gazetesindeki yazısını, Türkiye İşverenler Sendikasının aynı doğrultudaki açıklaması izledi. Ilıcak, "Özgürlükleri genişleterek anarşiyi önleme fikrinin iflas ettiği" ni de iddia etti. Dünyada halkın demokratik hakları her zaman tartışma konusu olmuştur. Bir kesim, özgürlükleri her zaman tehlike olarak görmüştür. Bu nedenle düşünce ve eyleme kilif vurmak isteyenler, kitleler arasında yüzyıllara dayanan bir mücadele sürmektedir. Demokrasi ve devlet zorbalığı arasında (Devamı sa. 7, sü. 6'da)

**Yazı İşleri Müdürümüzün de katıldığı Kamboçya Konferansı işveç' te başlıyor**

İSTANBUL (ÖZEL) Yazı İşleri Müdürümüz Mehmet Ataberk bugün Stockholm'de başlayan Uluslararası Kamboçya Konferansına katılmak üzere işveç'e gitti. Konferans iki gün sürecek. Han Suyin, Jan Myrdal gibi ünlü yazarların katıldığı Uluslararası Kamboçya Konferansında, Kamboçya'nın milli bağımsızlığı ve egemenliği ve Kamboçya halkının kendi kaderini tayin etmesi gibi konular ele alınacak. Konferansın ilk gününde Vietnam işgalinin etkileri üstünde durulacak. İkinci gün ise "Kamboçya ve Uluslararası" (Devamı sa. 7, sü. 4'de)

**Sendikacılar TİSK'in demecine tepki gösterdi**

Tes-İş Genel Başkanı

**Ercelik: TİSK'in talepleri sendikacılığı yok etmemektir**

● Genel-İş Başkan Vekili Andaç, "İşçi sınıfı bu taleplerin gerçekleşmesine izin vermez" dedi  
● Şevket Yılmaz: "Eğer uçak biletlerini aldılarsa, kalkışirlar böyle bir şeye"

ANKARA (ÖZEL) Türkiye İşverenler Sendikasının (TİSK) önceki gün yayımladığı bir bildiri ile çeşitli özgürlüklerin kısıtlanmasını, memurlara grevli sendika topluluğuna hakları tanımasını, siyasi ve genel grevlerin engellenmesini, 141, 142 ve 163. maddelerin uygulanmasını istemesi sendikalar tarafından tepkiyle karşılandı. Çeşitli sendikaların yöneticileri bu konudaki sorularımıza şöyle cevapladılar:

TES-İŞ GENEL BAŞKANI ORHAN ERCELİK: "TİSK'in öne sürdüğü talepler, Türkiye'de sendikaların ve sendikacılığın budamaya, hatta yoketmeye yönelik kesinlikle kabul edilemeyecek isteklerdir. Biz bugün çalışmaya hayatına ilişkin birçok yeni düzenlemeler gerektiriyor. Ama demokrasinin özünü (Devamı sa. 7, sü. 8'te)

GENÇLİK SERVİSİ  
Yay-Kur Açık Yüksek Öğretim kayıtlı öğrencilerin bütünleme ve uygulamalı sınavları bugün ve yarın Ankara'da yapılıyor.  
Milli Eğitim Bakanlığında yapılan açıklamaya göre Yay-Kur Açık Yüksek okula kayıtlı ve tek dersten başarısız olan öğrenciler yarın Ankara Yapı Meslek Lisesinde bütünleme sınavlarına girecekler.  
Geçmiş yıllarda Yay-Kur sınavları ülkenin birçok ilinde yapılırdı. Bu yıldan itibaren ise sınavlar sadece Ankara'da yapılmaya başlandı. Bu yılın ağustos ve ekim aylarında ülkenin dört bir yanından binlerce öğrenci Ankara'ya akın etti. Öğrenciler, parasal zorluklarla karşılaştılar. Ayrıca bilindiği gibi ulaşım ve Ankara'da kalacak yer konusu da önemli bir sorun oldu. Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri ise "Sınavlara girebilen girer, giremeyenler sınıfta kalır" diyorlardı. Nitekim Ankara'da bu güç koşullar altında yapılan sınav sonuçlarına göre bir bölümde binlerce öğrenci için başarı oranı sadece yüzde 3'dü.  
Kendileriyle görüştiğimiz öğrenciler sınavların tüm illerde yapılmasını talep ediyorlar.



**"ATATÜRK'ÜN BUGÜNKÜ ÖNEMİ" PANELİNİN TAM METNİNİ YAYINLIYORUZ**  
KONUŞMACILAR  
● Doğu Perinçek  
● Prof. Dr. Tüvan Güneş  
● Doç. Dr. Emre Kongar  
2. sayfamızda













